
Zarządzenie  Nr 25/2024 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1m2  powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych, 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rytwiany. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt. 1 i art. 21 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 725), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz w oparciu o uchwałę                                

Nr LXXXIV/411/23 Rady Gminy Rytwiany z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rytwiany na lata 

2024-2028, zmienioną Uchwałą Nr LXXXV/420/24  z dnia 23 stycznia 2024 r.  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się  stawkę bazową czynszu w wysokości 2,84 zł za 1 m2  powierzchni użytkowej dla 

lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rytwiany. 

 

§ 2 

Ustala się stawkę czynszu w wysokości 1,40 zł  za 1 m2  powierzchni użytkowej dla lokalu 

socjalnego. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury                            

i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 61/2018 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 30 października 2018 roku                               

w sprawie stawki czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej w lokalach mieszkalnych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rytwiany. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy Rytwiany 
Grzegorz Forkasiewicz 
 


